
Atraktivní třípokojový mezonet v žádaném komplexu

Odkaz: 8832C
Lokalita: Playa Paraiso
Komplex: Adeje Paradise
Typ: Apartment (Duplex)
Postaveni: For Sale
Cena: €650,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 3
Vany: 2
Vnitrni (m2): 79 m2

Terasa (m2): 57 m2

Uroven podlahy: 1

Spolecenstvi: Children's Pool, Community Garden, Gated Complex, Heated Outdoor Pool, Well
Maintained Community
Vyzdoba: Condition - Good, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Modern Style, Refurbished, Spacious
Accommodation, Tastefully Decorated
Vnejsi: Balcony, Roof Terrace, Terrace
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Quiet Location, Walking Distance To Beach, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, En Suite Shower Room, Living Room With Dining Area, Shower
Room, Storeroom, Utility Room
Pohledy: Mountains, Pool, Sea
Dalsi: Air Conditioning, Many Special Features

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Atraktivní třípokojový mezonet v žádaném komplexu

Společnost Clear Blue Skies s potěšením nabízí k prodeji tento úžasný třípokojový mezonetový penthouse ve velmi
vyhledávaném komplexu Adeje Paradise v Playa Paraiso v jihozápadním cípu Tenerife, který se může pochlubit
jedním z nejlepších klimatických podmínek na celém Tenerife. 

 Playa Paraiso, která je součástí prestižní oblasti Costa Adeje, je krásné a samostatné letovisko na jihozápadním
pobřeží Tenerife, což znamená, že má ideální polohu pro vychutnání si nejlepšího klimatu, které ostrov nabízí. Playa
Paraiso, což v překladu znamená Rajská pláž, je možná klidnější než zavedená letoviska Los Cristianos a Playa de las
Americas, ale v posledních letech zaznamenala velké investice, včetně vylepšené pobřežní promenády a otevření
dvou pětihvězdičkových hotelů v blízkosti. V okolí se nachází mnoho obchodů, barů a restaurací, malá pláž a zbrusu
nové nákupní centrum Rosa Centre. 

 Adeje Paradise je velmi atraktivní, dobře udržovaný a bezpečný komplex, který se nachází pouhých sto metrů od
moře. Je ozdoben tropickými zahradami a nabízí tři společné bazény, z nichž jeden je v zimních měsících vyhřívaný,
a krásný bar u bazénu s velkými terasovitými plochami. 

 Tento nádherný byt se rozkládá na dvou podlažích. V přízemí najdete praktickou technickou místnost, elegantní
kuchyň s barovým pultem, která je otevřená do pohodlného obývacího pokoje s jídelnou, který se pyšní dostatkem
přirozeného světla a má terasové dveře vedoucí na spodní terasu s příjemným výhledem do atraktivních společných
prostor. V tomto patře se nacházejí také dvě dvoulůžkové ložnice, jedna s balkonem Juliette a obě s vestavěnými
skříněmi, a plně vybavená koupelna se sprchovým koutem. V horním patře se nachází prostorná hlavní ložnice s
vlastní koupelnou se sprchovým koutem a nádherná soukromá terasa s výhledem na bazén a oceán. Ideální místo k
opalování a užívání si fantastického klimatu. 

 Tato atraktivní nemovitost prošla vkusnou rekonstrukcí a je nabízena k prodeji kompletně zařízená, což znamená,
že se prodává ihned po nastěhování a je připravena k užívání. V celém bytě je již nainstalována klimatizace, podlahy
jsou dřevěné a k dispozici je i pohodlné vyhrazené parkovací místo v komplexu. Důrazně doporučujeme domluvit si
prohlídku tohoto bytu, protože nemovitosti v tomto komplexu jsou vždy velmi žádané a tato dobře prezentovaná
nemovitost jistě vzbudí zájem. Pro více informací a pro domluvení doprovodné prohlídky prosím kontaktujte Clear
Blue Skies v naší kanceláři na Fañabé Plaza.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

